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Pan 

MARIUSZ NASTAROWSKI    

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uprawnień mieszkańców Koszalina posiadających Koszalińską Kartę Dużej Rodziny do zniżek 

przy zakupie biletów na wydarzenia kulturalne, koncerty i spektakle informuję: 

 

Podmioty oferujące ulgi i uprawnienia dla rodzin wielodzietnych w ramach Programu „Koszalińska 

Karta Dużej Rodziny” przystępując do udziału w Programie, który został przyjęty Uchwałą 

Nr XXXVI/558/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2013 roku (z późn. zm), wyrażają 

tym samym wolę stosowania zadeklarowanych przez siebie ulg i uprawnień dla użytkowników Karty. 

Przystąpienie podmiotów do ww. Programu ma zatem charakter dobrowolny i odbywa się na 

podstawie wniosku, w którym podmiot samodzielnie określa ulgi i dodatkowe świadczenia na rzecz 

rodzin wielodzietnych, których zamierza udzielać. 

Koszalińska Karta Dużej Rodziny honorowana jest na wszystkich koncertach organizowanych  

przez   Filharmonię Koszalińską.  Wyjątek stanowią imprezy organizowane w budynku Filharmonii przez  

podmioty zewnętrzne, którym jest udostępniana sala koncertowa wraz z zapleczem w formie najmu.  

Zarówno ceny biletów jak i warunki wstępu na imprezy określane są indywidualnie przez te  

podmioty. Dotychczas żaden z podmiotów zewnętrznych nie zadeklarował chęci przystąpienia do 

udziału w Programie „Koszalińska Karta Dużej Rodziny” co oznacza brak ulg i zniżek dla posiadaczy Karty 

przy zakupie biletów na wydarzenia kulturalne, których organizatorami są wskazane podmioty.  

 

Informacja o wysokości ulg miedzy innymi w sferze kultury przyznawanych przez partnerów, którzy 

przystąpili do Programu podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

https://www.koszalin.pl/pl/page/partnerzy.      

 

 

 

Prezydent Miasta  

  Piotr Jedliński  

 


